

Fattura 2205/01 del 31-07-2020

Protocollo    2595    del 08-08-20

Pag. 1 di 1

| Articolo                         | Descrizione                                                 | UM | Quantita' | Prezzo unitario | Sconto | Importo | Aliq. Iva |
|----------------------------------|-------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------------|--------|---------|-----------|
| DDT n° 7580 Del 06/07/20 VENDITA |                                                             |    |           |                 |        |         | N2        |
| 11327                            | POLYGLASS ASFALTO A FREDDO PRONTO kg 25<br>ba=pz 60         | N  | 60,000    | 5,740000        |        | 344,40  | 22        |
| DDT n° 8146 Del 14/07/20 VENDITA |                                                             |    |           |                 |        |         | N2        |
| MISC.                            | LAVABO LEVA CLINICA BASE NOVIT B5114AA<br>CERAMICA DOLOMITE | NR | 1,000     | 66,200000       |        | 66,20   | 22        |
| DDT n° 8724 Del 23/07/20 VENDITA |                                                             |    |           |                 |        |         | N2        |
| 06395                            | GUANTO AUSTRALIAN ROSSO DORSO AREATO                        | PA | 12,000    | 2,049180        |        | 24,59   | 22        |
| 06084                            | GUANTO bar PELLE FIORE bianco orlati cod 106/bar            | PA | 12,000    | 3,080000        |        | 36,96   | 22        |
| DDT n° 8878 Del 27/07/20 VENDITA |                                                             |    |           |                 |        |         | N2        |
| 05414                            | GEB SILICONE NEUTRO TRASPARENTE 310 ML cod<br>SILN01        | N  | 3,000     | 2,868852        |        | 8,61    | 22        |
| 14289                            | TRAVI ABETE PUNTEL. USO FIUME 15x15x4 M<br>1PZ=0.09*        | M3 | 0,090     | 276,250000      |        | 24,86   | 22        |

|                |              |          |                  |          |
|----------------|--------------|----------|------------------|----------|
| Arrotondamento | Bollo        | Ritenuta | Imponibile merce | 505,62   |
| Riepilogo Iva  |              |          |                  |          |
| C.             | Descrizione  | %        | Imponibile       | Iva Es.  |
|                |              | 22       | 505,62           | 111,24 S |
| N2             | Non soggette |          |                  |          |

|                          |         |
|--------------------------|---------|
| Imponibile               | 505,62  |
| Imposta                  | 111,24  |
| Totale                   | 616,86  |
| IVA Vs.carico art.17-ter | -111,24 |
| Netto a pagare           | 505,62  |

|                    |            |       |                             |
|--------------------|------------|-------|-----------------------------|
| Modalità pagamento | Scadenza   | Banca | IBAN                        |
| Bonifico           | 31-08-2020 |       | IT7810542476930000000052221 |